

様式例4

現金出納帳（令和3年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本のり子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	令和3年度 上半期分	480,000		480,000
R3.4.20	新聞代4月分 東京、千葉日報、赤旗		7,930	472,070
R3.4.30	書籍代「地方自治小六法令和3年版		4,290	467,780
R3.5.1	議員NAVI PLUS		18,150	449,630
R3.5.4	書籍代「災害女性学をつくる」		2,310	447,320
R3.5.4	書籍代「地域を支えるエッセンシャルワーク」		2,310	445,010
R3.5.4	書籍代「議員必携 第11次改訂新版」		3,080	441,930
R3.5.10	事務用消耗品費 プリンターインク代		8,230	433,700
R3.5.20	新聞代5月分 東京、千葉日報、赤旗		7,930	425,770
R3.5.20	書籍代「非正規公務員のリアル」		2,090	423,680
R3.6.4	書籍代「令和2年版 男女共同参画白書」		2,860	420,820
R3.6.20	新聞代6月分 東京、千葉日報、赤旗		7,930	412,890
R3.8.20	新聞代7月分 朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	400,560
R3.8.20	新聞代8月分 朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	388,230
R3.9.10	携帯料4月～7月		24,011	364,219
R3.9.10	書籍代「ゲノム編集食品が変える食の未来」		1,650	362,569
R3.9.10	書籍代「貧困・介護・育児の政治ベーシックアセットの福祉国家へ」「介護保険が危ない」		2,552	360,017
R3.9.15	書籍代「環境白書／循環型社会白書／生物多様性白書 令和3年版」「地域福祉と包括的支援システム」		6,468	353,549
R3.9.20	新聞代9月分朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	341,219

R3.9.25	事務用消耗品費「セロテープ2、ボールペン1、マジック4、テープのり2、ノート3」以上12点		3,564	337,655
R3.9.29	書籍代「マチズモを削り取れ」「格差と分断の社会地図16歳からの日本のリアル」		3,630	334,025
R3.10.15	令和3年度 下半期分	480,000		814,025
R3.10.20	新聞代10月分朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	801,695
R3.11.19	新聞代11月分朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	789,365
R3.11.26	書籍代「千葉の保育運動資料集」		2,000	787,365
R3.12.9	コピー代4月～10月		3,249	784,116
R3.12.20	新聞代12月分朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	771,786
R4.2.10	新聞代1月分朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	759,456
R4.2.10	I女性会議新聞7月～12月		2,724	756,732
R4.2.10	書籍代「親の脳を癒せば子どもの脳は変わる」		880	755,852
R4.2.10	書籍代「子どもの脳を傷つける親たち」		858	754,994
R4.2.10	書籍代「最新知見で新型コロナとたたかう」「裁判官だから書けるイマドキの裁判」「有機農業で変わる食と暮らし」「気候崩壊次世代とともに考える」		2,618	752,376
R4.2.10	パソコン一式		93,020	659,356
R4.3.7	新聞代2月分朝日、東京、千葉日報、赤旗		12,330	647,026
R4.3.7	携帯料金8月～1月		31,614	615,412
R4.3.24	会派配布ビラ印刷、ポスティング費用		227,815	387,597
R4.3.24	新聞代3月分朝日、千葉日報、赤旗		8,630	378,967
R4.4.6	コピー代11月～3月分2, 230円		2,230	376,737
		960,000	583,263	376,737